
OGGETTO :

INIZIATIVE ROMAGNA

01 INDIVIDUAZIONE: INDIVIDUAZIONE AREA SU IMMAGINE SATELLITARE - scala
1:5.000; PLANIMETRIA CATASTALE - scala 1:2.000; TAV. 1A DEL RUE - SCALA 1:5.000;
TAVOLE 1B, 2B, 3B DEL PSC - scala 1:5.000.

COMUNE DI SANTARCANGELO

PROGETTO DI P.U.A.

AREA AN.C.11 - Frazione di San Vito, Comune di
Santarcangelo di Romagna - Via Emilia vecchia

02 RILIEVO: RILIEVO PLANOALTIMETRICO AREA - scala 1:500; SEZIONI - scala 1:500.

INIZIATIVE ROMAGNA SRL,

con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) Via del
Carpino n. 8, iscritta al Registro delle Imprese di Rimini
al n. 02710450400, iscritta al R.E.A. di Rimini al n.
277816, C.F. e P.IVA: 02710450400, in persona del
Dott. Manlio Maggioli C.F. MGGMNL31E11I304U,
nella sua qualità di Amministratore Unico

SANTARCANGELO DI ROMAGNA
S.R.L.

PUA TIPO: PLANIMETRIA "PUA TIPO" - scala 1:500; TABELLE DATI.03

SISTEMAZIONE LOTTI: PLANIMETRIA CON IPOTESI DI SISTEMAZIONE DEI LOTTI
PRIVATI - scala 1:500; PARTICOLARI BARRIERA ACUSTICA - scala 1:50; PLANIMETRIA
SUPERFICI PERMEABILI E IMPERMEABILI - scala 1:2.000; TABELLE DATI.

05

PACCHETTI E SEZIONI: PLANIMETRIA CON INDIVIDUAZIONE SEZIONI STRADALI -
scala 1:2.000; SEZIONI STRADALI - scala 1:100 - PACCHETTI - scala 1:50.07
FOGNE (HERA): PLANIMETRIA DI PROGETTO RETI FOGNATURE - scala 1:500;
PARTICOLARI POZZETTI / CADITOIE - scala 1:50, 1:25.08

GAS (ADRIGAS): PLANIMETRIA DI PROGETTO RETE GAS - scala 1:500.

10 ACQUA (HERA): PLANIMETRIA DI PROGETTO RETE ACQUA - scala 1:500.

VERDE PUBBLICO: PLANIMETRIA DI PROGETTO VERDE PUBBLICO - scala 1:500;
SEZIONI - scala 1:100.16
SEGNALETICA: PLANIMETRIA DI PROGETTO SEGNALETICA ORIZZONTALE E
VERTICALE - scala 1:500; PARTICOLARE - scala 1:200.17

PROPRIETA' :

GAVELLI Arch. GIOVANNI
corso A. Diaz n° 64 - Forlì
c.f. GVL GNN 52B15 D704H
tel. 0543 - 21800   fax 0543 - 36676
e-mail: gavelligiovanni@architettofc.it

PROGETTISTA INCARICATO :

Rilievo topografico e progettista pista ciclabile
secondo stralcio:
Geom. MAURO BENVENUTI

Relazione geologica:
Dott. Geol. MASSIMILIANO FLAMIGNI

Progettista collaboratore verde pubblico:
Dott. For. GIOVANNI GRAPEGGIA

Progettista collaboratore invarianza idraulica,
reti fognature, acqua e gas:
Ing. MASSIMO PLAZZI

Progettista collaboratore reti E-distribuzione,
Pubblica Illuminazione, Telecom e Fibra ottica:
P.I. ANDREA PADOVANI

Documentazione impatto acustico:
Dott. PAOLO GALEFFI

Valutazione di sostenibilità ambientale:
Ing. DANTE NERI

TECNICI COLLABORATORI:

09 PROFILI FB - FN (HERA): PROFILI FOGNA BIANCA E FOGNA NERA - scala 1:500, 1:50.

FIBRA OTTICA: PLANIMETRIA DI PROGETTO RETE FIBRA OTTICA - scala 1:500.12
TELECOM: PLANIMETRIA DI PROGETTO RETE TELECOM - scala 1:500.13
E-DISTRIBUZIONE: PLANIMETRIA DI PROGETTO RETE E-DISTRIBUZIONE - scala
1:500; PARTICOLARI.14
PUBBLICA ILLUMINAZIONE: PLANIMETRIA DI PROGETTO RETE PUBBLICA
ILLUMINAZIONE - scala 1:500; PARTICOLARI.15

SUPERFICI DA CEDERE: PLANIMETRIA FUTURE SUPERFICI PUBBLICHE DA CEDERE
- scala 1:500; PLANIMETRIA SISTEMAZIONI ESTERNE AL PERIMETRO DI PUA - scala
1:1.000 - TABELLE DATI.

04

PROGETTO SU RILIEVO E CATASTALE: PLANIMETRIA DI PROGETTO SU RILIEVO
PLANIALTIMETRICO DELL'AREA - scala 1:500; PLANIMETRIA DI PROGETTO SU
PLANIMETRIA CATASTALE - scala 1:2.000.

06

11

PLANIMETRIA LOGES: PLANIMETRIA DI PROGETTO CON PAVIMENTAZIONI TATTILI
PER IPOVEDENTI (LOGES)  1:500.18
PLANIVOLUMETRICO: PLANIMETRIA DI PROGETTO SU IMMAGINE SATELLITARE -
scala 1:500.19
AGGREGAZIONI: AGGREGAZIONE LOTTI - PLANIMETRIE scala 1:500 - SCHEMI
TIPOLOGICI - scala 1:250; TABELLE DATI .20
TIPOLOGIA EDILIZA COMMERCIALE-TERZIARIO: PLANIMETRIA - scala 400; PIANTE,
PROSPETTI E SEZIONI - scala 1:200; PROSPETTIVE, RENDERING, TABELLE DATI .21
TIPOLOGIA EDILIZA RESIDENZIALE "A": PLANIMETRIA - scala 200; PIANTE,
PROSPETTI E SEZIONI - scala 1:100; PROSPETTIVE, RENDERING, TABELLE DATI .22
TIPOLOGIA EDILIZA RESIDENZIALE "B": PLANIMETRIA - scala 200; PIANTE,
PROSPETTI E SEZIONI - scala 1:100; PROSPETTIVE, RENDERING, TABELLE DATI .23
RENDERING - PROSPETTIVE: RENDERING - PROSPETTIVE D'INSIEME.24

SCALA:
DATA:1A PRESENTAZIONE PG n. 36303, 36306 del 28/12/2021
             INTEGRAZIONE n.1 del DICEMBRE 2022

0 .00

marciapiede

marciapiede

marciapiede

marciapiede

marciapiede

marciapiede

marcia
piede

marcia
piede

marcia
piede

marcia
piede

recinzione

recinzione

recinzione

rec inz ione

recin
zio

ne

VIA
 G

IA
COMO B

RODOLIN
I

VIA C . CASANOVA

PISTA CICLABILE

PISTA CICLABILE

verde pubbl ico

verde pubbl ico

FOG
FOG

FOG
FOG

FOG

C
C

C

C

C

C

A

A

i

i

i

i

S

S

S

S

S

T T

marciapiede

marciapiede

marciapiede

marciapiede

marcia
piede

recinzione

recinzione

recinzione

recinzione

recinzione

PISTA CICLABILE

PISTA CICLABILE

C

C

C

C

C

C

A
A

i

i

S

S

IDR

FOG

FOG

FOG.N .

FOG .N .

FOG .N .

FOG .N .

FOG .B .

FOG .B .

C

C

C

C

C

C

C

C

A

i

i
S

T

i

i

i

i

i

i

i

i

T

T

i

i

i

i

GAS

GAS

T

T i

i

i

T
T

T

T

T
T

i

i

FOG .N .

FOG .N .

FOG .N .

FOG .B .

FOG .B .

FOG .B .

FOG .B .

FOG .B .

FOG .B .

FOG .N .

FOG .N .

i
T

T

S

S C

P.F.

P.C.

PISTA CICLABILE

PISTA CICLABILE

PISTA CICLABILE

recinzione

recinzione

recin
zio

ne

rec
inz

ion
e

recin
zio

ne

garage

interra
to

PISTA CICLABILE

PISTA CICLA
BILE

marc
iap

ied
e

marciapiede

marciapiede

ma
rci

ap
ied

e

marcia
piede

recinzione

rec
inz

ion
e

recinzione

recinzione

C .S . n .1

C .S . n .2

C .S . n .4

TOMBINAMENTO FOSSO Ø  600 IN  CEM .

TOMBINAMENTO FOSSO Ø  600 IN  CEM .

TOMBINAMENTO FOSSO Ø  600 IN  CEM .

Ø  300 IN  CEM .

Ø  300 IN  CEM .

Ø  300 IN  CEM .

Ø  200 IN  CEM .

recinzione

recinzione

recinzione

recinzione

recinzione
recinzione

recinzione

recinzione

recinzione

marciapiede

BETONELLA

marciapiede

recinzione

recinzione

recinzione

recinzione

recinzione

recinzione

recinzione

recinzione

recin
zio

ne

recinzione

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

FOG

FOG

FOG

FOG

BUS

BUS

BANCHINA IN STABILIZZATO

BANCHINA IN STABILIZZATO

BANCHINA IN STABILIZZATO

CABINA ENELasse fosso

coltivazione ad orto

VIA DON LUIGI  STURZO

A

VIA EMILIA VECCHIA

VIA FRANCESCO BRICI

VIA FRANCESCO BRICI

T

cartello San Vito

E

ceppo vecchia pianta

P.F.

quota scorrimento

tubo=

C .S . n .3

Sezione A

Sezione A

Sez
ion

e B

Sez
ion

e B

0.26

-0.89

-0.03

0.48

0.47

0.19
0.31

0.02

0.65

0.27

0.18

0.27

0.26

0.62

-0.07

-0.06

0.62

0.61

0.06
0.30

0.30

0.21
0.27

-0.05

0.57

0.25

0.27
-0.04

0.60

0.23

0.20 -0.02

0.51

0.20

0.22
-0.10

0.52

0.56

0.21

0.14
-0.10

0.60

0.71

0.71

0.90

0.95

1.02

0.98

1.03

1.57

0.98 1.07

1.57

1.17

1.120.95

1.06

0.98

0.63

0.35

-0.03

0.29

0.33

0.39

0.42

0.17

-0.08

-0.15

-0.43

-0.08

0.18

0.16

0.17

0.11

0.11

T

1.07

1.77

1.70

1.93
1.85

1.93

1.96

2.07
2.04

2.01
1.97

2.042.032.091.88

2.15
1.97

1.92
1.81

1.89

1.84

1.96

2.01

1.97

1.95

1.92

1.95

2.16

2.16

2.18

1.931.82 1.80

1.82

1.82

1.81

1.83

1.80
1.81

1.74 1.75
1.80

1.79 1.95

1.98
1.90

1.90

1.84

1.87

1.83

1.83

1.81

1.82

1.82

1.81

1.811.78

1.82 1.94

1.78

1.59

1.87
1.78

1.80

2.04

1.73

1.95

1.94

1.97

1.74

1.77

1.87

1.74

1.97

1.83

1.84 2.02

2.09
2.06

2.05

2.02

1.89

1.78

1.92

1.78

1.72

1.51
1.88

1.92

1.881.85

1.52
1.40 1.08

1.13

0.730.77

0.85

0.72

0.68

0.70
0.59

0.53

0.58

0.59 0.540.40

0.68

0.98

0.90

0.73

0.78

0.79
0.70

0.87

0.92

0.98
0.92

0.97
1.03

1.03
0.94

1.07

1.01

1.06

1.00

0.98

0.96

1.05 0.99

1.05

1.02

0.99

0.91

0.53

0.69
0.52

0.52

0.43 0.35
0.50

0.34

0.36

0.40
0.39

0.43

0.49
0.37

0.41 0.34

0.31

0.43

0.23
0.24

0.28

0.19

0.23
0.130.26

0.15

0.17

0.15
0.23

0.13

0.21

0.21
0.210.19

0.15
0.16

0.11 0.030.11
0.09

0.14
0.20

0.24
0.110.09

0.10 0.08

0.14

0.18

0.160.19

0.21

0.21
0.21

0.00 -0.04-0.06

-0.04

-0.06

-0.08
-0.02 -0.03

-0.01-0.01

-0.11

0.00
0.08

0.01

-0.05

0.03

0.14

0.04

0.08

0.08

0.14

0.15

0.180.19

0.19

0.21

0.20
0.32

0.34

0.24

0.22
0.22

0.160.22

0.24

0.22

0.18

0.15

0.15

0.15

0.15

0.19

0.24
0.37

0.29
0.33

0.43

0.31

0.29

0.36

0.48

0.91

0.90

1.27

2.01

1.92

0.46

0.60
0.89

0.670.99
0.66 0.920.71 0.97

0.75
0.93

0.81

0.92

0.82
1.07

0.77 1.07

1.21
0.951.81

0.99 1.28

1.37
1.10 1.41

1.46
1.151.55

1.07

0.98
1.62

1.60

1.55
1.13

1.72

1.45

1.56
1.24

1.66

1.53

1.14

1.40 0.92
1.381.36

1.10

1.341.01
1.23

1.230.76
1.25

1.40

0.87

1.120.72
1.25

0.92
0.66

1.21

1.01

0.96

0.740.450.71

0.890.44
1.08

0.800.40
1.03 0.88

0.38

0.69

0.73
0.48

0.83

0.83
0.18

0.85
0.80

1.01

0.70

0.78

-0.18
-0.420.58

-0.52

-0.51
0.810.63

0.36-0.49-0.50 0.73

0.30

-0.73
-0.73

0.10

0.53

0.39

-0.05 -1.06-1.06 -0.03

-0.21

-1.35
-1.37

-0.33

-0.01
-0.40-1.53-1.52 -0.29

-0.61-0.47-0.39

-0.59

-1.55

-1.76 -1.51

-0.20

-0.12
-0.27

-0.04
-1.73

-0.34-1.74-1.90-0.64

-0.36
-0.37

-0.66

-0.80 0.02

0.13

-0.27
-0.59

-0.34

-0.23

-0.300.13

0.09

-0.42

0.22

0.440.61

0.61

0.58

0.42

0.23

0.17-0.26

0.10

0.25

0.18
-0.31

0.05

0.330.25

-0.270.23

-0.25

0.15

-0.39

0.20
-0.40

0.050.13

0.39

0.21
-0.34

0.07
0.20

-0.42-0.17

0.20

0.21

-0.19
0.41

-0.62
-0.07

-0.10

-0.44
0.08

0.10

-0.98

-0.45 0.03

-0.08

-0.62
-0.12 -0.08-0.03
-0.35
0.01

0.43

0.09
-0.27
0.03

0.36

0.00
-0.33
-0.02

0.29

-0.06
-0.42-0.13

0.33

0.01
-0.28
0.01

0.33

0.15

0.02

0.11

-0.12
-0.47-0.21

0.24

-0.15
-0.46
-0.24

0.26

0.02

-0.11

-0.34

0.04

0.15

-0.17

-0.51
-0.15

0.14

-0.31
-0.55

-0.11

0.18

-0.05

0.15

0.20

-0.17-0.47
-0.19

0.22

-0.12-0.300.01

0.23

0.11

-0.31

-0.21

0.19

0.35

0.08

-0.17
-0.02

0.36

-0.07

-0.37
-0.08

0.34

0.03

-0.30
-0.04

0.30

-0.01

-0.210.02

0.41

0.04

-0.28
0.03

0.42

0.09

-0.20
0.06

0.28

-0.01

-0.30
0.04

0.34

-0.02

-0.23
0.06

0.29

-0.03

-0.39
-0.11

-0.12
-0.42-0.06

0.30

-0.03
-0.32

-0.04

0.27

-0.05
-0.35-0.08

0.21

-0.04
-0.36

-0.07

0.39

-0.04
-0.35-0.01

0.29

0.15

0.05

0.22

-0.07

-0.37
-0.09

0.22

-0.18

-0.46
-0.20

0.18

-0.17

-0.39
0.01

0.30

-0.13

-0.34
-0.02

0.30

-0.10

-0.50
-0.13

0.04
-0.270.07

0.37

0.12
-0.20

0.11

0.42

0.15
-0.20
0.04

0.34

0.19
-0.17

0.15

0.47

0.13-0.160.15
0.49

0.13
-0.10

0.15

0.41

0.11
-0.23
0.05

0.44

0.01
-0.29-0.02

0.47

0.13
-0.080.23

0.36

0.33

-0.04

-0.05

0.45

0.44

0.29

0.010.15

0.63

0.25

-0.090.15

0.58

0.25

-0.07

0.24

0.62

0.300.06

0.30

0.61

0.27

-0.05
0.21

0.58

0.26
-0.03

0.28

0.60

0.24

-0.01
0.21

0.52

0.21

-0.09
0.23

0.53

0.22

-0.09

0.16

0.43
0.090.42 0.60

0.350.010.35

0.62

0.31
0.05

0.26

0.63

0.32
0.04

0.29

0.64

0.31 -0.02
0.35

0.62

0.35
0.090.33

0.74

0.51
0.23
0.56

0.86

0.46
0.18
0.47

0.76

0.34
0.05
0.41

0.64

0.65

0.18

0.79

0.69

0.450.340.45

0.83

0.73

0.70
0.55

0.93

0.80

0.520.66

0.69

0.49

0.270.53

0.81

0.45

0.12
0.41

0.79

0.44

0.22
0.40

0.76

0.40

0.18
0.48

0.74

0.44

0.17
0.37

0.73

0.65
0.29

0.55

0.88

0.63
0.32

0.58

0.92

0.67 0.34
0.62

0.90

0.66

0.41
0.66

0.98

0.64
0.31
0.61 0.99

0.75
0.43
0.67

0.96

1.18

0.89

0.67
0.94

1.18

0.90

0.58
0.84

1.19

0.83

0.54
0.84

1.10

0.74

0.58

0.81

0.99

0.88

0.72
0.88

0.92 0.831.01

1.21

1.27
1.08

1.28
1.34

1.10
0.73

0.99

1.39

1.10
0.90
1.09

1.35

1.40
1.21

1.36

1.59

1.19

1.01
1.21

1.47

IDR

GAS

SFIATO

VIA EMILIA VECCHIA

1.11
0.96

1.05
0.86 0.88

0.91

0.97
1.03

1.00

0.88

1.04

0.85 1.02

0.88
1.01

0.88 1.051.09

0.93

0.95

0.95

1.01

1.031.00

1.02

0.910.92 0.900.92
0.96

1.04
0.93

1.07
0.94

1.03

0.931.06

0.96
0.951.06
1.11 1.10

0.80

0.95
0.81

1.031.01
0.96 0.95

0.730.610.93 0.750.80 0.770.72
0.620.70

0.82

0.61 0.69
0.67

0.64
0.64

0.63
0.63

0.59

0.60

0.54

0.61 0.62

0.53

0.74
0.56

0.59

0.99

1.00

1.06

quota scorrimento tubo=

0.40
0.39

0.30
0.18

0.22
0.16

0.34

0.09

0.110.16
0.13

0.220.22
0.14

0.20

0.08

0.10
0.17 0.17

0.19 0.11

0.11
0.15 0.20

0.19
0.05

0.23

0.10

0.10

0.13

0.30
0.31

0.22

0.14
0.13

0.17
0.17 0.17

0.27 0.28
0.28

0.28
0.30
0.30

0.30
0.30

0.20
0.20

0.17 0.17
0.170.17

0.17
0.16

0.130.06

-0.11
-0.13

-0.02
-0.11

-0.26

-0.09

-0.44

-0.01

-0.22

-0.38

-1.68

-1.68

-1.70

rete SNAM

rete SNAM

PUNTO QUOTATO

CAPOSALDO ALTIMETRICO

CORDOLO

SCARPATE

ACCESSO PEDONALE / CARRABILE

FABBRICATI

CIGLIO STRADA

MARCIAPIEDE

MURETTO RECINZIONE

ASSE FOSSI

RECINZIONE - RETE METALL.

SEGNALETICA ORIZZONTALE

CABINOTTO ENELE

CABINOTTO TELECOMT

POZZ. GENERICO

POZZ. GENERICO

POZZ. TELECOM

POZZ. ENEL

T

E

POZZ. ACQUEDOTTO SARACINESCA

IDRANTE FUORI  TERRA

POZZ. FOGNATURA

LAMPIONE E POZZETTO ILL.

POZZ. ILLUMINAZIONE PUBBLICA

POZZ. FOGNATURA ROTONDO

PI

IDR

POZZ. CADITOIAC

A

F O G

PALO ENEL

F O G

PALO SEGNALETICA

ALBERO Ø DIAMETRO

S

Ø

P .C . PALO IN CEMENTO

CASSONETTI  NETTEZZA URBANA

SFIATO METANODOTTOSFIATO

N .U .N .U .

SIEPE

PASSAGGIO PEDONALE

M A R C I A P I E D E

P .F . PALO IN FERRO

LIMITE COLTURA

TUBAZIONI  INTERRATE

i

FERMATA AUTOBUSB U S

COLONNA GASG A S

PALO TELECOMT

LINEA TELECOM

LINEA ENEL

C .S . n .

E

LINEA METANODOTTO

0.23

SCALA LUNGHEZZE 1 : 500
SCALA ALTEZZE   1 : 500 -10.000

Punti dettaglio Terreno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111213 14 151617 18 19 2021 22 23 2425 26 27 28 29 30 3132 33 34 3536 37 38 39 40 4142 43 44 45 46 47 48 49 50

Quote Terreno 0.
26

0
-0

.8
90

-0
.8

90
-0

.0
30

0.
48

0

0.
47

0

0.
31

0
0.

02
0

0.
19

0

0.
65

0

0.
27

0
-0

.0
70

0.
18

0

0.
62

0

0.
27

0
-0

.0
60

0.
26

0

0.
62

0

0.
30

0
0.

06
0

0.
30

0

0.
61

0

0.
27

0
-0

.0
50

0.
21

0

0.
57

0

0.
25

0
-0

.0
40

0.
27

0

0.
60

0

0.
23

0
-0

.0
20

0.
20

0

0.
51

0

0.
20

0
-0

.1
00

0.
22

0

0.
52

0

0.
21

0
-0

.1
00

0.
14

0
0.

56
0

0.
60

0

0.
71

0

0.
71

0

0.
90

0

0.
95

0

1.
02

0

0.
98

0

1.
03

0

Distanze parziali Terreno 18.581 21.138 16.549 13.730 12.531 12.123 11.558 18.178 16.946 10.192 8.809 12.079 12.704 12.264 12.605 11.638 12.859 12.615 12.787 9.459 12.971 18.130 8.428 6.219 11.259 9.624

Progressive Terreno

0.
00

0
1.

49
4

2.
32

9
3.

30
4

21
.8

85

43
.0

23

59
.5

72
60

.0
03

60
.5

31

74
.2

61

86
.7

92
87

.2
58

87
.7

37

99
.8

60

11
1.

41
8

11
1.

88
7

11
2.

43
1

13
0.

60
9

14
7.

55
5

14
7.

93
0

14
8.

51
9

15
8.

71
1

16
7.

52
0

16
8.

00
9

16
8.

47
2

18
0.

55
1

19
3.

25
5

19
3.

71
6

19
4.

19
6

20
6.

46
0

21
9.

06
5

21
9.

40
4

21
9.

95
5

23
1.

59
3

24
4.

45
2

24
4.

86
4

24
5.

53
4

25
8.

14
9

27
0.

93
6

27
1.

40
6

27
1.

96
6

27
2.

76
2

27
5.

79
6

28
5.

25
5

29
8.

22
6

31
6.

35
6

32
4.

78
4

33
1.

00
3

34
2.

26
2

35
1.

88
6

PROFILO SEZIONE A

SCALA LUNGHEZZE 1 : 500
SCALA ALTEZZE   1 : 500 -10.000

Punti dettaglio Terreno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 2526

Quote Terreno 0.
11

0
0.

11
0

0.
17

0

0.
16

0

0.
18

0

-0
.0

80

-0
.4

30

-0
.1

50

-0
.0

80

0.
17

0

0.
42

0

0.
39

0

0.
33

0

0.
29

0

-0
.0

30

0.
35

0

0.
63

0

0.
98

0

1.
06

0

1.
12

0

0.
95

0

1.
17

0

1.
57

0

1.
07

0
0.

98
0

1.
57

0

Distanze parziali Terreno 3.519 12.979 4.653 3.776 17.780 28.992 31.263 30.070 29.780 23.809 3.515 28.948 30.525 29.357 32.414 30.984 7.414

Progressive Terreno

0.
00

0
0.

62
8

3.
51

2

6.
47

7

9.
99

6

22
.9

75

27
.6

28

31
.4

04

49
.1

84

78
.1

76

10
9.

43
9

13
9.

50
9

16
9.

28
9

19
3.

09
8

19
6.

16
6

19
9.

68
1

22
8.

62
9

25
9.

15
4

28
8.

51
1

32
0.

92
5

32
3.

37
9

32
5.

89
6

35
6.

88
0

36
4.

29
4

36
4.

77
8

36
6.

45
7

PROFILO SEZIONE B

N

RILIEVO PLANOALTIMETRICO DELL'AREA - scala 1:500

COMUNE DI RIMINI

COMUNE DI SANTARCANGELO
DI ROMAGNA

LEGENDA

TAV. 02

RILIEVO:

- RILIEVO PLANOALTIMETRICO
AREA

- SEZIONI

1:500


	2 RILIEVO

